
Klub Hoopers z.s., Horská 16. 35201 Aš 
  

    Vyhlašuje: 
 

          Výběrové řízení na funkci: 
      JEDNATEL KLUBU HOOPERS Z.S. 

 
         Klub Hoopers z.s. vypisuje výběrové řízení na člena 
výboru. Každý, kdo by měl zájem být součástí výboru a bude 
splňovat podmínky pro zvolení, nechť se ozve na email: 

     vyborhoopers@seznam.cz 
Pro zařazení do výběrového řízení, musí každý splňovat následující 

požadavky a podmínky: 
 
 Zaslat svůj kynologický životopis, svou představu o hoopers a 
jeho vývoji v dalších letech, co by chtěl dosáhnout a jakým přínosem 
by pro klub byl a o co by se chtěl zasloužit. 
 

Dále musí splňovat následující body:  
 

1. Členství v Klubu Hoopers z.s. minimálně 12 měsíců 
2. Věk nad 18 let 
3. Prokázaná účast na akcích klubu, např. na (závodech, školeních, 

intenzivkách, setkání rozhodčích, trénincích jako účastník či 
instruktor, jako pořadatel akcí s hoopers, táborech, členských 
schůzích apod.- není podmínka být všude !!!) 

4. Nesmí mít žádný záznam nebo řízení v souvislosti se zákonem č. 
501/2020 Sb., zákonem, kterým se mění zákon č. 246/1992 Sb., na 
ochranu zvířat proti týrání, ve znění pozdějších předpisů, a zákon 
č.634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů 

5. Mít přehled o činnosti klubu a jeho vývoji nejen v ČR 
6. Být flexibilní a dosažitelný nejen pro jednání výboru  
7. Ovládat PC a moderní technologie 

mailto:vyborhoopers@seznam.cz


8. Umět komunikovat s úřady a zástupci firem například ohledně 
dotací a sponzorských darů 

9. Být empatický, trpělivý a mít schopnost sebeovládání (někdy velice 
důležitá schopnost) 

 
Výhody ne však podmínky: 
 

1. Ovládání německého nebo anglického jazyka 
2. Mít hoopers na 1. místě svých kynologických aktivit  
3. Být časově nezávislý a dostupný 

 
Náplň práce a činnosti člena výboru: 

 
1. Být aktivním členem výboru klubu a podílet se na přípravách akcí 

pod hlavičkou klubu 
2. Zpracovávat zápisy z jednání schůzí výboru, členských schůzí a 

ostatních jednání  
3. Mít přehled a vést agendu týmů, která je základem pro 

vyhodnocování týmů, statistik a hlášení pro úřady 
4. Spolupracovat s předsedkyní a místopředsedkyní klubu a na 

základě domluvy podílet se na řešení zadaných úkolů a požadavků 
5. V případě potřeby a dostupnosti, vyjíždět jako pověřený delegát 

výboru klubu na jednání a akce 
6. Spolupráce nejen s rozhodčími a instruktory, ale také s celou 

členskou základnou a dokázat pomoci při řešení problémů. 
7. Každý podnět a dotazy, oznamovat celému výboru, konzultovat a 

projednávat s ním možná řešení. 
8. Bez odsouhlasení výboru, nevydávat samostatná rozhodnutí 
9. Podílet se na vývoji klubu a navazovat spolupráci nejen se 

základnami v ČR a na Slovensku, ale také v zahraničí. 
 
Projednáno dne 16.1.2022 na schůzi výboru, odsouhlaseno jednohlasně. 
Zveřejněno dne 24.1.2022 
      Předsedkyně Klub Hoopers z.s. 
       Tabery Dagmar 


